
            

             

Uchwała Nr III/12/2024 

Rady Miasta Rypin 

z dnia 10 czerwca 2024 roku 

w sprawie:  zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem  

z wykonania budżetu Gminy Miasta Rypin za 2023 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2024 r. poz.609) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz.1270 ze zm.1) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Po rozpatrzeniu sprawozdania finansowego Gminy Miasta Rypin wraz ze sprawozdaniem 

z wykonania budżetu za 2023 r. Rada Miasta Rypin zatwierdza wyżej wymienione 

sprawozdania. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        

 

      

 

 

 

 

 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz.1273,poz.1407, poz. 1429, 
poz.1641, poz.1693, poz. 1872.  
 
 
 



 

 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Rady Miasta Rypin Nr III/12/2024 z dnia 10 czerwca 2024 r. 

w sprawie:  zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania 

budżetu Gminy Miasta Rypin za 2023 rok 

 

Komisja Rewizyjna Rady Miasta Rypin po rozpatrzeniu sprawozdania z wykonania budżetu  

Miasta za 2023 r.,  sprawozdania finansowego oraz po zapoznaniu się z opinią Regionalnej 

Izby Obrachunkowej pozytywnie oceniła wykonanie budżetu, co zostało zawarte w uchwale 

Komisji Rewizyjnej Nr 1/24 z dnia 22 maja 2024 r. i opinii do uchwały. 

 

Na ogólną liczbę 15 radnych na sesji obecnych było .. radnych. 

Za przyjęciem uchwały głosowało ….  radnych, jednogłośnie. 

 

         

        


